EDITAL 03/2025- INTERPOSIÇÃO DE RECURSO RELACIONADO A LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS – PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº019/2025 PARA ASSISTENTE EDUCACIONAL - ANO LETIVO 2026.

O GERENTE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Sonora, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna público que não houve Interposição de Recursos ao Edital 02/2025 referente a Lista Preliminar de Candidatos

Inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 019/2025 para atuar e desempenhar, em caráter temporário, a Função

de Assistente Educacional - Ano Letivo 2026.

                                                                                                                  Sonora- MS 08 de janeiro de 2026

_______________________________________
Josevam Lopes do Nascimento

Gerente Municipal de Educação, Esporte, Cultura e Lazer

    Membros da Comissão:

          _____________________________                             _________________________________

 Andreza Targino Siqueira da Silva                                      Elizete Paulista Castro Pires

                 ______________________________                                    ___________________________________

Maria Aparecida Ferreira Freitas                                         Renata Cristina Douglas

                    ______________________________                                  ___________________________________

Thais dos Santos Lima                                                        Valdineia dos Santos Alves